 SH367003
Preliminary 3节/4节锂电池串联电池保护IC
        1 V 0.3
特点
 通过SEL端口实现3节串联/4节串联应用切换.
 各节电池高精度电压检测功能:
高电压模式（适用于普通锂电池/聚合物电池/锂离子
电池等）：

 Preliminary                          SH367003
  21 v0.3
订购信息
卷带包装(单位: V)
产品编号 过充电检测电压 过充电解除电压 过放电检测电压 过放电解除电压 放电过电流1电压 0V电池
充电功能
SH367003X/016XY-AAA00 4.35±0.025 4.15±0.050 2.00±0.080 2.70±0.100 0.30±0.025 Y
SH367003X/016XY-AAE00 4.35±0.025 4.15±0.050 2.00±0.080 2.70±0.100 0.20±0.025 Y
SH367003X/016XY-AAF00 4.35±0.025 4.15±0.050 2.40±0.080 3.00±0.100 0.20±0.025 Y
SH367003X/016XY-AAH00 4.35±0.025 4.15±0.050 2.40±0.080 2.70±0.100 0.10±0.025 Y
SH367003X/016XY-AAG00 4.275±0.025 4.075±0.050 2.30±0.080 2.70±0.100 0.13±0.025 Y
SH367003X/016XY-AAI00 4.35±0.025 4.15±0.050 2.40±0.080 3.00±0.100 0.30±0.025 Y
SH367003X/016XY-AAK00 4.35±0.025 4.15±0.050 2.70±0.080 3.00±0.100 0.20±0.025 Y
SH367003X/016XY-AAL00 4.30±0.025 4.15±0.050 2.40±0.080 3.00±0.100 0.20±0.025 Y
SH367003X/016XY-AAM00 4.20±0.025 4.10±0.050 2.50±0.080 2.70±0.100 0.30±0.025 Y
SH367003X/016XY-AAN00 4.25±0.025 4.15±0.050 2.50±0.080 3.00±0.100 0.10±0.025 Y
SH367003X/016XY-AAU00 4.35±0.025 4.15±0.050 2.40±0.080 3.00±0.100 0.20±0.025 N
SH367003X/016XY-AAV00 4.25±0.025 4.15±0.050 2.70±0.080 3.00±0.100 0.20±0.025 Y
SH367003X/016XY-ABC00 4.175±0.025 3.975±0.050 2.75±0.080 3.05±0.100 0.10±0.025 Y
SH367003X/016XY-BAA00 3.75±0.025 3.60±0.050 2.00±0.080 2.40±0.100 0.20±0.025 Y
SH367003X/016XY-BAE00 3.75±0.025 3.60±0.050 2.40±0.080 2.70±0.100 0.20±0.025 Y
注意：若需要以上检测电压以外的型号，请与本公司业务部门联系。